

عصرآزادی / شهرام صادق زاده

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر آذربایجان شرقی به مناسبت هفته امر به معروف و نهی از منکر در جمع خبرنگاران گفت: امر به معروف و نهی از منکر دو واجب مظلوم فراموش شده هستند و با توجه به اینکه دهه اول محرم به نام دهه امر به معروف و نهی از منکر و با هدف یادآوری این امر واجب در نظر گرفته شده، انتظار داریم مردمی که از جان و مال خود در شرایط کرونایی مایه می‌گذارند، متوجه باشند که این امام مظلوم شهید والای امر به معروف و نهی از منکر و آن هم در تراز حکومتی و مسئولان بوده و این امر باید سرلوحه همه دلدادگان حضرت سیدالشهدا (ع) باشد.

حجت‌الاسلام محمدحسن نستوهی با بیان اینکه «قیام حسینی، مردم مطالبه‌گر و مسئولان پاسخگو» شعار همه امسال است ادامه داد: همانگونه که برخی امام حسین (ع) را از انجم از ۲ فریضه واجب بر حذر می‌داشتند، متأسفانه امروز نیز نوعی فرهنگ بی‌تفاوتی در بین احاد جامعه و حتی مسئولان حاکم شده در حالی که رهبری بر لزوم احیای امر به معروف و نهی از منکر تأکید کرده و ستاد نیز این مهم را وظیفه اصلی خود می‌داند و با توجه به اینکه رهبری در دیدار با اعضای ستاد در ۱۳۲۷ تأکید کرده اند که «شما ستاد احیا هستید نه ستاد امر به معروف و نهی از منکر» و نباید پیش از اجرا باشید، ستاد در مرحله اول وظیفه تبیینی دارد و سپس مسئولیت حقیقی!

وی افزود: بنا بر تأکید رهبر انقلاب، امر به معروف و نهی از منکر واجبی است که باید زمینه‌سازی برای اجرای آن برای عموم مردم صورت گیرد و در مواردی که نیاز به اقدام حقوقی باشد، پیگیری های لازم از طریق ابزارهای قضایی و انتظامی در اختیار ستاد صورت می‌گیرد اما در ابتدا باید فرهنگ بی‌تفاوتی نسبت به این فریضه از سطح جامعه زوده شود و این در حالی است که به گفته رهبری برخی انتظار دارند برای امر به معروف و نهی از منکر چیزی به دست آنها داده شود در حالی که مرحله اول این فریضه قلبی و سپس لسانی است.

عصرآزادی / سرویس اقتصادی:
رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی گفت:
استان آذربایجان شرقی براساس سطح پیشرفت برنامه های ابلاغی طرح توسعه گلخانه ها تا پایان تیر ماه ۱۴۰۰ در رده اول کشور و بر اساس درصد پیشرفت در رده دوم در سطح کشور قرار دارد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی، مهندس اکبر فتحی در گفتگو با خبرنگاران با اعلام این مطلب گفت: در چهار ماهه نخست سالجاری (پایان تیر ماه) از ۳۰۵۲ هکتار برنامه توسعه گلخانه ها در سطح کشور، ۶۰۲ هکتار انواع گلخانه های تجاری، گلخانه های مقیاس و سازه های فنی سبک(سایبان کشاورزی) با میزان تحقق ۲۰ درصد در سطح کشور توسعه یافته است که از این ۶۰۲ هکتار ۲۱۷ هکتار(معادل ۳۶ درصد) به صورت خوداجرایی و ۳۸۵هکتار(معادل ۶۴ درصد) با استفاده از تسهیلات بانکی، اجرا شده است. وی با بیان اینکه از این ۲۱۷ هکتار گلخانه های خوداجرایی، ۱۸۳ هکتار(معادل۸۴ درصد) به گلخانه های تجاری، ۸ هکتار (معادل

فوت روزانه ۱۳ کرونایی در آذربایجان شرقی



معاون بهداشتی رییس دانشگاه علوم پزشکی مرکز آذربایجان شرقی گفت: روزانه به طور میانگین ۱۳ نفر در این استان بر اثر ابتلا به ویروس کرونا جان خود را از دست می‌دهند.

عباسعلی درستی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، بیشترین آمار فوتی‌های ناشی از کرونا در آذربایجان‌شرقی را ۱۸ نفر اعلام و اضافه کرد: تا پیش از آغاز موج پنجم در کشور این آمار در استان تا روزانه ۴۵ نفر نیز کاهش پیدا کرده است و اگر همچنان

وی با انتقاد از پایین بودن میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی به خصوص شهرهای بزرگ همچون تبریز، مراغه و مرند، افزود: از مردم تقاضا داریم تا ضمن استقبال از واکسیناسیون در وقت‌های پیش از یکپازر دستورالعمل‌های بهداشتی شامل استفاده از ماسک و فاصله‌گذاری اجتماعی را به دقت رعایت کنند تا

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری مراغه با اشاره به تنوع آیین‌های عزاداری این شهرستان و میزبانی آن از گردشگران طی شرایط غیرکرونایی، گفت:
جای خالی گردشگران مذهبی این کهن‌شهر که به دلیل محدودیت‌های کرونا از سفر بازداشته شده بودند، در دهه اول محرم امسال احساس شد.

عقوب طالبی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: ظرفیت گردشگری مذهبی به دلیل غنای آیین‌های عزاداری در این شهر حسینی وجود دارد اما رسانه‌های محلی برای توسعه آن باید محتوا کنند و زمینه نیز برای جذب گردشگران در شهرستان فراهم شود.

وی به ثبت ملی دو مورد از آیین‌های عزاداری این شهر شامل «علمندان» و «لله‌الله حسین وینه» در فهرست میراث فرهنگی کشور اشاره کرد و اظهار داشت: حتی همین آیین‌های ثبت ملی نیز در سطح

حمایت ستاد امر به معروف و نهی از منکر از خبرنگاران در شکایت مسئولان؛

محمدحسن نستوهی: ظاهر مردم مبین باطن مسئولان است!



دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر آذربایجان شرقی به برخی حواشیی به وجود آمده در جریان امر به معروف و نهی از منکر در استان‌های مجاور و برخوردهای نامتعارف در این موارد نیز اشاره و متذکر شد: بر اساس قانون مصوب مجلس برای حمایت از آمران معروف و ناهیان منکر، فاعل و عامل این فریضه در جریان انجم آن نباید خود مرتکب منکر و اقدامات مجرمانه شود زیرا امر به معروف و نهی از منکر طبق سیره اهل بیت باید از روی محبت و دلسوزی صورت گیرد نه درگیری و برخوردهایی که خود مصداق منکر هستند!

نستوهی، محورهای فعالیت ستاد امر به معروف و نهی از منکر را یکی مباحث آموزشی، تبیینی و دیگری حمایت‌های حقوقی برشمرده و تأکید کرد: در بحث آموزشی و تبیینی تفاهم‌نامه‌هایی با

آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها برای تربیت مربیان امر به معروف و نهی از منکر از جمله علاقه‌مندان و دغدغه‌مندان این حوزه منعقد شده و در حال حاضر نیز یک دوره ملی مجازی در این‌بخش در حال برگزاری است که اطلاعات و ثبت‌نام از طریق سایت ستاد امر به معروف و نهی از منکر و با مؤسسه پیش منظر قابل دسترسی است همچنین با وجود شرایط

معروف و نهی از منکر است.

وی بیان کرد: در موضوع حمایت‌های حقوقی نیز پرونده‌های حمایت از حقوق ناهیان توسط مجموعه‌های انتظامی و قضایی استان با بیشترین حمایت و همراهی و بدون فوت زمان مورد رسیدگی قرار می‌گیرند و هر موردی که به ما ارجاع شود، بدون شک پیگیری می‌شود و لازمه این امر حضور افراد در ستاد و ارائه مستندات و طی فرآیند قانونی است تا بتوانیم به استناد قانون مصوب مجلس به حمایت از آمران معروف و ناهیان منکر در چارچوب قانون اقدام کنیم و در همین خصوص حتی افراد معرفی شده از سوی ستاد به دستگاه‌های قضایی از امکان وکیل رایگان نیز برخوردار می‌شوند.

نستوهی با انتقاد از عملکرد برخی مسئولان در خصوص احیای این فرایض دینی تصریح کرد: متأسفانه در شوراهای اداری احیای امر به معروف و نهی از منکر، گاه شاهد مقاومت برخی مسئولان و افراد در برابر تصمیمات ستاد هستیم و حتی در برخی موارد مسئولی با آمران به معروف و ناهیان از منکر نیز برخورد کرده و این در حالی است که بر اساس قانون همه شرکت‌ها و سازمان‌ها اعم از دولتی و خصوصی باید همکاری کامل را با ستاد داشته باشند که تا حد امکان از طریق تذکر و مکاتبات صورت گرفته سعی بر حل این موارد داشته‌ایم و ترجیح‌مان بر برخورد سلسلی و قهسری در چنین مواردی نیست، وی با تأکید بر اینکه ستاد امر به معروف و نهی از منکر بودجه و اعتباری از سوی نهادهی و از گانگی خاص ندارد و یک مجموعه مردم نهاد است یادآور شد: بر اساس سخنان بزرگان و علما، ظاهر مردم مبین باطن مسئولان است و اگر امر به معروف و نهی از منکر در بین مسئولان ساری جاری شود شاهد تسری این فرهنگ به بطن جامعه و مردم و چنین اصول مترقی باعث اعتدالی فرهنگی و اجتماعی جامعه نیز می‌شود. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: اعتراضات و مطالبات مردمی در موضوعاتی مانند گرانی و نظایر آن را نیز مصداق‌هایی از امر به معروف و نهی از منکر مربوط به حوزه مسئولان و حکومت دانسته و ما به عنوان ستاد، خود مدافع این مطالبات از مسئولان می‌باشیم.

■ ■ ■

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی خبر داد:

آذربایجان شرقی رتبه اول طرح توسعه گلخانه ها در سطح کشور

وضعیت کلی پیشرفت طرح توسعه گلخانه های کشور اظهار داشت: سال۱۳۹۵و ۱۵۰۸ هکتار برنامه توسعه، ۱۱۸۹ هکتار در حدود ۷۹درصد عملکرد داشته است این میزان تحقق در سال ۱۳۹۶ به ۷۲درصد در سال ۱۳۹۷ به ۹۶درصد و در سال ۱۳۹۸ به ۷۹ درصد و در سال ۱۳۹۹ به ۹۴ درصد و در ۴ ماهه اول سال جاری به ۲۰ درصد رسیده است. وی با اشاره به اینکه استان آذربایجان شرقی با توسعه حدود ۱۵۹ هکتار گلخانه تجاری به تعداد ۲۱ واحد در سالجاری در صدر جدول توسعه گلخانه ها تا پایان تیرماه ۱۴۰۰ قرار گرفته است گفت: این استان بر اساس سطح پیشرفت برنامه های ابلاغی در رده اول و بر اساس درصد پیشرفت در رده دوم در سطح کشور قرار دارد. رئیس سازمان جهادکشاورزی استان با بیان اینکه استان آذربایجان شرقی از عملکرد ۶۰۲ هکتاری طرح توسعه گلخانه های کشور ۲۶ درصد آن را از ابتدای سالجاری به خود اختصاص داده است ادامه داد: از میزان ۱۱۵ هکتار برنامه ابلاغی طرح توسعه گلخانه ها به استان آذربایجان شرقی ، این استان ۱۳۷٫۸ درصد پیشرفت در میزان برنامه ابلاغی طرح توسعه گلخانه ها را دارا بوده است.



۴ درصد) به گلخانه های کوچک مقیاس و ۲۶ هکتار(معادل۱۲ درصد) به سازه های فنی و سبک تعلق دارد ادامه داد: ۳۸۵ هکتار گلخانه با استفاده از تسهیلات بانکی شامل ۲۴۱ هکتار (معادل۶۲٫۵ درصد) گلخانه های تجاری، یک هکتار (معادل ۰٫۵ درصد) گلخانه های کوچک مقیاس و ۱۴۳ هکتار (معادل ۳۷ درصد) سازه های فنی و سبک می باشد. رئیس سازمان جهادکشاورزی استان در مورد

■ ■ ■

چهار هزار خودرو در آذربایجان شرقی اعمال قانون محدودیت کرونایی شدند



استانی را ندارند.

عبدی با اشاره به مخدوش و یا برداشتن پلاک برخی خودروها در استان، گفت: پلیس با این موارد برخورد کرده و تاکنون نیز ۲ هزار و ۳۰۰ خودرو متعقیل و به پارکینگ هدایت شده‌اند.

وی اظهار کرد: برای هر مخدوش کردن پلاک، جریمه اعمال شده و بنا بر ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی، وی با ارم جرم محسوب شده و پس از توقیف ماشین، فرد خاطی به مراجع قضایی معرفی می‌شود. به گزارش ایرنا، به دنبال خیز پنجم شیوع کرونا در کشور بر اساس دستورالعمل ستاد ملی مقابله با کرونا، از بیست و پنجم تا سی ام مرداد ماه تمام ادارت کشور تعطیل بوده و هرگونه ورود و خروج خودروها از محل سکونت شان نیز تخلف محسوب و جریمه می‌شوند.

■ ■ ■

کمترین تلفات را طی روزهای آینده داشته باشیم. «درستی» با تأکید بر اینکه واکسیناسیون به تنهایی برای مقابله با شیوع ویروس کرونا کافی نیست، اظهار داشت: هرچند آذربایجان‌شرقی از نظر تعداد مبتلایان به کرونا در رده‌های آخر بین استان‌های کشور قرار دارد اما به دلیل تداوم وضعیت صعودی بیماری کرونا شاید طی روزهای آینده این رتبه‌بندی دستخوش تغییر شود.

وی با بیان این‌که روزانه بیش از یکهزار ابتلا به کرونا در استان گزارش می‌شود، یادآور شد: در حال حاضر تعداد بستری‌های بیماران کرونایی در بخش‌های درمانی استان از یکهزار و ۵۰۰ نفر گذشته است که به آمار موج چهارم کرونا در استان نزدیک می‌شود.

به گزارش ایرنا رییس دانشگاه علوم پزشکی مرکز آذربایجان‌شرقی نیز پیش از این گفته بود که رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط مردم این استان به ۴۵ درصد کاهش پیدا کرده است و اگر همچنان

دستورالعمل‌های بهداشتی رعایت نشود، میزان مرگ و میر و شمار ابتلا به کرونا در استان بیشتر خواهد شد. اکنون تعداد بستری‌های ناشی از کرونا در بیمارستان‌های آذربایجان‌شرقی بیش از یکهزار و ۵۰۰ نفر است که تعدادی از آنان در بخش‌های مراقبت‌های ویژه به سر می‌برند.

■ ■ ■

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری:

جای خالی گردشگران طی دهه اول محرم در مراغه احساسی شد

گسترده از سوی رسانه‌ها به هموطنانمان معرفی نشده است.

وی نظم در عزاداری‌های مراغه را هم مورد تأکید قرار داد و بیان کرد: این نظم در جذب گردشگران مذهبی بی‌تاثیر نیست و مسئولان هیئت‌های

حسینی باید بیش از پیش به آن توجه کنند.

به گزارش ایرنا وجود ظرفیت بالقوه گردشگری مذهبی طی دهه اول ماه محرم در مراغه به خوبی احساس می‌شود اما توسعه آن بی‌شک به مطالعه نیاز دارد تا علاقه‌مندان به عزاداری‌های حسینی از سراسر کشور، این

خبر

برگزاری مراسم تجلیل از بازنشستگان ، همسران بازمانده و از کار افتادگان کلی نمونه سازمان تامین اجتماعی استان کردستان



سنندج – عصر آزادی :
طی مراسمی با حضور روسای کانونهای بازنشستگی، روسای شعب و جمعی از همکاران استان، به منظور ترویج فرهنگ تکریم و ارج گذاری به مقام از شمنند بازنشستگان ، همسران بازمانده و از کارافتاده کلی نمونه ، به عنوان اسوه های صبر و استقامت و خردورزی، از این عزیزان تجلیل به عمل آمد.

مدیر کل تامین اجتماعی کردستان در این مراسم که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، ضمن تبریک ۲۵ ذی الحجه روز خانواده و تکریم بازنشستگان، با اشاره به جایگاه ارزشمند بازنشستگان، اظهار داشت: بیشترین تلاش ما به عنوان خادمان مردم در این سازمان تلاش در راستای خدمت صادقانه به اقشار مختلف جامعه و بازنشستگان است. سید صلاح قریشی با تأکید بر حفظ جایگاه و منزلت بازنشستگان و رعایت تکریم آنان بیان داشت: بازنشستگان به عنوان گنجینه های تجربه کشور، عزیزانی هستند که بهترین سالهای عمر خود را وقف خدمت به مردم کرده، در مدرسه زندگی حکمت ها فراگرفته و تجربه های بسیار آندوخته اند و شایسته احترامند. وی با تأکید بر اینکه امروز بیش از هر زمان دیگر به ترویج فرهنگ احترام به پیشکوتوان نیازمند هستیم، اظهار نمود: بازنشستگان افرادی هستند که سالها گمتامدی در عرصه‌های مختلف تلاش کرده و عمر گرانبهای خود را در راه تامین معاش برای خانواده‌ها صرف کرده‌اند؛ در واقع اگر امروز آرامش و امنیت اجتماعی بر کشور حاکم است، مروهن تلاش بی‌دریغ، پشتکار، جدیت و سخت‌کوشی بازنشستگان بوده است و همه ما باید پاسدار زحمات و آندوخته‌های این قشر باشیم. قریشی افزود: سازمان تامین اجتماعی، سازمانی بین النسلی است و امیدواریم با مشارکت فعال بازنشستگان فرهیخته و استفاده از اندیشه های ناب و ارزشمندشان این اتصال مبارک تقویت و عامل کسب رضایت حداکثری همه مخاطبان و شرکاء در کلیه سطوح بیمه ای و درمانی گردد. درپایان مراسم نیز به رسم یادبود با تقدیم لوح وهدایا از بازنشستگان نمونه، همسرابزمانده نمونه و از کار افتاده کلی نمونه استان تقدیر شد.

خسارت ۲۴ میلیاردی سیل به شبکه گازرسانی استان مازندران

ساری – رییس سرپرست شرکت گاز استان مازندران گفت:
در سیل اخیر ۲۴ میلیارد ریال خسارت به تأسیسات گازرسانی استان مازندران وارد شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، «مقدم بیگلریان» با اشاره به اینکه برخی از شهرستانهای استان مازندران درگیر سیل بودند، اظهار کرد: بیشترین خسارت وارد شده به تأسیسات و خطوط انتقال گاز در بخش بندپی شرقی شهرستان بابل، بخش خانقاه پی‌راستویی و ولوبی سوادکوه و همچنین بخش نفور سوادکوه شمالی وارد شد اما با تلاش کارکنان ادارات گازرسانی، گاز هیچ یک از مشترکین قطع نگردید. وی با تأکید بر اینکه خسارت سیل در بخش شبکه اجرایی و خطوط انتقال گاز نمایان شده است، افزود: همچنین در سیل تعدادی انشعاب گاز صدمه دیده که به علت فرسودگی منازل روستایی بوده است، بیگلریان گفت: مدیریت بحران بخشی از مدیریت استراتژیک است که طی سال‌های اخیر بعنوان یکی از برنامه های اصلی در شرکت گاز اجرایی شده و نمود اجرایی این امر در بحران‌های اخیر نمایان می‌باشد. سرپرست شرکت گاز استان مازندران، آمادگی نیروها و آماده به کار بودن تجهیزات را ضروری دانست و اظهار داشت: پیشگیری و حفظ آمادگی برای مقابله با بحران ضرورت دارد و باید برای مقابله با بلایای طبیعی از جمله سیل آماده باشیم. بیگلریان با اشاره به اینکه جایگاه ویژه پدافند غیر عامل در صنعت گاز، آموزش منسجم و عملی در این خصوص ضروری است، بیان کرد: ستاد گاز استان در راستای کاهش آسیب پذیری تأسیسات و ابنیه برنامه‌ریزی استراتژیک را تدوین و در این خصوص تمهیدات لازم را اندیشیده است. وی در پایان از آمادگی، تلاش و اقدام به موقع کارکنان در واحد بهره برداری قدردانی نمود.

جذب ۴۳۶۰ مشترک جدید گاز از ابتدای سال جاری در استان گلستان

معاون بهره برداری شرکت گازاستان گلستان ازجذب ۴۳۶۰ مشترک جدید از سوی این شرکت درچهارماهه ابتدای سال جاری خبرداد.

شرکت گازاستان گلستان، حامد اله مقصدولو درتصریح این خبرگفت: ازابتدای امسال تاکنون، ۴۳۶۰ مشترک گاز طبیعی دراستان گلستان جذب شده اند که از این تعداد، ۲۸۰۲ مشترک شهری و ۱۵۵۸ مشترک نیز روستایی هستند.

معاون بهره برداری شرکت گازاستان گلستان درادامه افزود:درحال حاضر، ۶۱۰ هزار و ۶۶۱ مشترک دراستان گلستان گاز طبیعی بهره مند هستند که ازاین تعداد، ۳۷۳ هزار و ۶۲۲ مشترک شهری و ۲۲۷ هزارو ۳۸ مشترک نیز روستایی هستند.

وی با اشاره به اینکه تا پایان امسال جذب ۱۸ هزارو ۲۰۰ مشترک جدید دراستان هدفگذاری شده است، افزود:با پایان یافتن پروژه های گازرسانی دراستان ، امیدواریم این میزان مشترک در سطح استان از این انرژی بهره مند شوند. مقصدولو تصریح کرد: درحال حاضر، تمامی ۲۳ شهر و ۹۰۲ روستا در استان گلستان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند

قطع برق بیمارستان ها در مازندران تکذیب شد

ساری – رییس مهندس حسینی کارنامی سرپرست شرکت توزیع نیروی برق مازندران در گفتگویی با تکذیب اخبار قطعی برق بیمارستان امام (ره) ساری در روزهای گذشته گفت:
در طول ماههای گذشته برق واحدهای درمانی و بیمارستانها به هیچ عنوان قطع نشده است و سیستم برق رسانی بیمارستان ها برای هرگونه شرایط بحرانی در آماده باش کامل میباشد.

وی با اشاره به اخباری مبنی بر خاموشی بیمارستان امام (ره) ساری اظهار داشت: بیمارستان امام خمینی (ره) ساری از دو فیدر برق تغذیه می‌شود و اگر دلیل رخداد لحظه ای و اتفاق غیر مترقبه چنانچه در یکی از دو مسیربرق آن قطع شود خط دیگر این بیمارستان برقرار خواهد بود و با توجه به شرایط موجود و کمبود تولید؛ قطع برق واحدهای درمانی خط قرمز این شرکت بوده و به هیچ عنوان تا کنون قطع نگردیده است. وی با اظهارات غیرکارشمانه مطرح شده ازسوی برخی از اشخاص در مورد قطع برق مراکز درمانی گفت: وجود اتفاقات ناخواسته ناشی از اختلالات داخلی در تأسیسات ساختمان های بیمارستان ها نیز به تمهیدات ویژه مدیران واحدها دارد و تامین برق مطمئن و پایدار در جهت رفاه حال بیماران با توجه به تمامی مشکلات موجود وظیفه ذاتی شرکت توزیع نیروی برق مازندران می باشد و تأکید مجدد میگردد به هیچ عنوان لحظه ای فیدر برق بیمارستان ها در سطح استان تاکنون قطع نشده است.

۶۰۷ نفر طی دهه اول محرم در مراغه خون اهدا کردند

رئیس پایگاه انتقال خون مراغه گفت:
۶۸۱ نفر طی دهه اول محرم مصادف با ۱۹ تا ۲۸ مردادماه جاری به این پایگاه مراجعه کردند که در نهایت ۶۰۷ نفر از آنان به اهدای خون موفق شدند.

محمود مهدوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: طی روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی تعداد مراجعه افراد به ۳۹۷ نفر رسید که ۳۵۵ نفر از آنان خون کامل اهدا کردند.

وی از اهداکندنگان خون خواست تا در طول سال و حداکثر سه ماه یکبار به این امر خیر اقدام کنند و اظهار داشت: خون اهدایی تا یک ماه باید مصرف شود و از آنجایی که نیاز به خون همواره وجود دارد، انتظار می‌رود در مناسبت‌های مختلف طول سال نیز پذیرای اهداکندنگان خون باشیم. وی با اشاره به اینکه یک روز قبل از تاسوعا ذخیره گروه خونی AB منفی در این پایگاه رو به اتمام بود، بیان کرد: این‌گرچه این نیاز در سایه اهدای خون طی روزهای تاسوعا و عاشورا برطرف شد اما در صورتی که اهداکندنگان خون به صورت مستمر و در طول سایر به این پایگاه مراجعه نکنند، کمبود برخی از گروه‌های خونی قابل پیش‌بینی خواهد بود.

به گزارش ایرنا پوشی نیز تحت عنوان «نذر اهدای خون» از روز عاشورا تاربعین حسینی امسال در سطح کشور راهاندازی شده است که می‌تواند در تامین خون مورد نیاز بیماران مفید باشد. پایگاه انتقال خون مراغه در خیابان امام خمینی (ره) – خیابان خرمشهر واقع شده و دارای کارتری «انتخاب اهداکندنده»، «خونگیری و فراوری»، «تعیین گروه خون»، «پخش خون» و «فرآورده‌های خونی» است.